Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, conforme segue:

Agente de Apoio à Educação

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  45298  ROSIMAR ALVES  28/01/1994 1.50 1.20 0.90 4.40  8.00  8.00

 2  46657  LUZIA ADELIR ANGELI  16/02/1980 1.50 1.20 0.30 4.40  7.40  7.40

 3  46429  ALEXANDRA MACHADO DA SILVA  16/03/1985 1.50 0.90 0.60 4.40  7.40  7.40

 4  45134  BRUNA DEZANET  29/07/2002 1.50 0.90 0.60 4.40  7.40  7.40

 5  44800  JOSIANE PUELACHER MARTINS  12/09/1995 1.50 0.60 0.90 4.40  7.40  7.40

 6  46553  SAMARA GOMES CORTEZ  29/09/1995 1.20 0.00 0.60 5.50  7.30  7.30

 7  45605  MARCIA CRAI  08/10/1982 1.50 0.60 0.60 4.40  7.10  7.10

 8  46628  ANDRESA APARECIDA BEHREND  18/01/1995 1.20 1.20 0.60 3.30  6.30  6.30

 9  45624  MARISA DE OLIVEIRA  23/02/1981 1.20 0.60 0.00 4.40  6.20  6.20

 10  46680  TATIANA KARLA PELICIOLLI TIBES  08/10/1976 1.50 0.90 0.30 3.30  6.00  6.00

 11  46583  SETEMBRINA DUTRA MICHEL  01/09/1966 1.20 1.20 0.30 3.30  6.00  6.00

 12  46511  MELISSA DE OLIVEIRA LINS  15/04/1996 0.90 1.20 0.60 3.30  6.00  6.00

 13  44893  ANA PAULA BEHREND MARCON  27/03/1985 0.90 0.90 0.90 3.30  6.00  6.00

 14  45897  GEZIANE PEREIRA BIUDARO  27/11/1983 0.60 0.30 0.60 4.40  5.90  5.90

 15  45792  BRUNA RAFAELA DA SILVA  29/09/2003 1.20 0.90 0.30 3.30  5.70  5.70

 16  45332  MARIA DAS GRAÇAS ARAUJO DE LIMA  09/12/1964 1.50 0.00 0.60 3.30  5.40  5.40

 17  44926  MARILDE DA CONCEIÇÃO  25/12/1984 0.90 0.60 0.60 3.30  5.40  5.40

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

 18  46500  DAIANE KRUG  13/05/1983 0.60 1.20 0.30 3.30  5.40  5.40

 Reprovado  46497  DANIELLE SCHNEIDER CRUZ DA SILVA  30/01/2004 1.20 1.20 0.30 2.20  4.90  4.90

 Reprovado  45723  MARIA LEONILDA FERREIRA  25/02/1966 1.50 0.00 0.30 2.20  4.00  4.00

 Reprovado  46323  ELENICE SALETE HOFSTATTER FALCHETTI  16/07/1967 0.60 0.30 0.30 2.20  3.40  3.40

 Ausente  45126  JAQUELINE ANCILIERO RIBEIRO  09/04/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Operador de Máquinas e Veículos Pesados

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Prova
Prática

Cursos de
Formação

Média final

 1  46570  KLEDER ANTÔNIO NORDIO  01/01/1990 1.20 1.50 1.50 4.40  8.60  9.88  10.00  9.38

 2  46000  ADÃO OSMAR MARTINS  22/05/1974 0.60 1.50 1.20 4.40  7.70  9.88  10.00  9.02

 3  46609  JOÃO FRANCISCO VIEIRA BERTON  25/08/1946 0.60 1.50 1.50 3.30  6.90  6.75  0.00  6.14

 Reprovado  46390  ROGERIO HINTZ  21/06/1990 0.30 1.50 0.30 2.20  4.30  8.38  0.00  5.91

 Reprovado  46512  VILMAR LUIZ FALCHETTI  14/05/1972 0.60 1.50 1.50 3.30  6.90  4.50  0.00  5.01

 Ausente  46466  JEFFERSON DA SILVA DOS SANTOS  16/12/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  45115  RAMON BOTELHO FELIZARDO  09/03/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  46015  GILNEI ANTÔNIO DALLAGIACOMASSA  20/05/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

Professor de Alemão

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46441  TAISA MOSER MUCELIN  30/12/1976 0.90 0.90 0.60 4.40  6.80  5.00  6.26

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

Professor de Artes

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 Ausente  46215  OLÍVIA MARA RODRIGUES DE MELO  17/09/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  7.00  2.10

 Ausente  45119  CRISTIANE ALVES DE ARAUJO  01/10/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  45503  MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB  02/03/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  45206  DAIANA FRANCIONE  28/05/1986 1.20 0.90 1.20 3.30  6.60  5.00  6.12

 2  46346  LAURA FRANCHIN  25/03/1970 1.20 0.90 0.60 3.30  6.00  5.00  5.70

 3  45316  LUCILENE BARBOSA DE QUADROS  27/08/1989 0.60 1.20 0.60 3.30  5.70  5.00  5.49

 4  46563  GUILHERME BISSANI  15/09/1999 1.20 1.20 0.90 4.40  7.70  0.00  5.39

 5  45710  PATRICIA CARDOSO DE OLIVEIRQ  08/09/1998 0.60 1.20 0.30 3.30  5.40  5.00  5.28

 6  45424  DAIANY DA SILVA MONTARROYOS  11/11/1987 0.60 1.20 1.20 2.20  5.20  5.00  5.14

 7  46369  CAROLINA DE ARAUJO HESSEL  10/05/1987 1.20 1.50 1.20 3.30  7.20  0.00  5.04

 8  46261  MARCO ANTONIO VIEIRA JUNIOR  30/10/1989 0.90 0.90 0.90 3.30  6.00  0.00  4.20

 9  45197  MAIARA CARLA DA LUZ LANGE  18/07/1997 0.60 0.90 0.60 3.30  5.40  0.00  3.78

 10  46495  RAFAELA DOS SANTOS  21/06/1996 0.60 0.60 0.90 3.30  5.40  0.00  3.78

 11  46636  CLEYTON LUIS GERONIMO  28/09/1983 0.90 0.60 0.30 3.30  5.10  0.00  3.57

 Ausente  45759  ALAN DHIONNI RIBAS MUELER  25/01/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

Professor de Geografia

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46051  ROSELEI  BRAGA  CHRIST  28/10/1969 0.90 0.30 0.60 3.30  5.10  5.00  5.07

Professor de Língua Portuguesa

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46592  ALINE SOARES DA SILVA  23/03/1993 1.50 0.60 0.90 3.30  6.30  0.00  4.41

 2  44828  LUCIANA HELENA DE BRITO  27/03/1984 0.90 1.20 0.90 3.30  6.30  0.00  4.41

 Reprovado  46397  MAX FALCHETTI COSSUL  24/02/1992 0.60 1.20 0.60 2.20  4.60  0.00  3.22

Professor de Matemática

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  44768  MARICHELLI TODESCHINI KOROLL  17/06/1986 1.50 1.50 0.90 4.40  8.30  5.00  7.31

 2  45891  ELISANDRA REGINA ALTHAUS MULLER  16/09/1991 1.50 1.20 1.50 2.20  6.40  5.00  5.98

 3  44974  ELIANA CRISTINA KASPERS COMELLI  21/06/1975 0.90 0.90 0.60 3.30  5.70  5.00  5.49

 4  46646  ELISABETE CRISTINA PAROLIN  06/12/1973 0.90 1.20 1.50 3.30  6.90  0.00  4.83

 Reprovado  44972  THAIZA DOS SANTOS  06/07/1990 1.20 0.90 0.90 1.10  4.10  0.00  2.87

Professor de Séries Iniciais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  45390  JAQUELINA CLARA CONTE  05/09/1963 1.50 1.20 0.90 4.40  8.00  5.00  7.10

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

 2  45692  TIRLANE KUHN HOFFSTATTER  09/08/1981 0.90 0.60 0.90 5.50  7.90  5.00  7.03

 3  44899  DEBORA BERNARDO GVENDTNER  20/04/1983 1.20 0.90 0.90 4.40  7.40  5.00  6.68

 4  46527  ANDRÉIA LUCY TONIAL  14/03/1982 0.90 1.20 0.90 4.40  7.40  5.00  6.68

 5  46299  TAINA JUNKES MACHADO  08/01/1997 0.60 1.20 1.20 4.40  7.40  5.00  6.68

 6  44796  MONICA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER  26/10/1968 1.20 0.90 0.60 4.40  7.10  5.00  6.47

 7  44838  CRISTIANE SCHROLL PEGORARO  15/09/1978 0.60 0.90 1.20 4.40  7.10  5.00  6.47

 8  46187  SIMONE MACHADO CHAVES  24/05/1991 0.90 1.20 0.90 3.30  6.30  5.00  5.91

 9  45798  KAREN ALINE DE FREITAS THOMAZ SAVARIS  03/06/1983 0.60 0.60 0.30 4.40  5.90  5.00  5.63

 10  46666  MARISA SCHNEIDER  12/06/1972 0.90 0.60 0.90 3.30  5.70  5.00  5.49

 11  45968  GABRIELLY TEREZINHA DE FREITAS MATEUS  06/05/1998 1.20 1.20 0.90 2.20  5.50  5.00  5.35

 12  46635  KELLY DORÉ  12/08/1987 0.60 0.30 1.20 3.30  5.40  5.00  5.28

 13  45635  ELIANE APARECIDA DE ANDRADE  16/10/1985 1.20 0.60 0.90 4.40  7.10  0.00  4.97

 14  46047  ANA CRISTINA ZANESCO  18/06/1991 0.90 0.60 1.20 4.40  7.10  0.00  4.97

 15  45780  VANESSA CRISTINA BRUNETTO  18/11/1988 0.90 0.60 0.90 4.40  6.80  0.00  4.76

 16  46487  ANDRÉIA SCHWANTZ  25/02/1989 0.90 1.20 0.60 3.30  6.00  0.00  4.20

 17  44894  RUTHILENE DA COSTA OLIVEIRA  20/03/1994 1.20 0.90 0.90 2.20  5.20  0.00  3.64

 18  46569  TATIANA BRUNA SILVA  15/12/1991 0.90 0.90 1.20 2.20  5.20  0.00  3.64

 Reprovado  45129  DANIELLE CRISTINA BAÚ CANALLE  26/08/1987 1.20 0.90 0.60 2.20  4.90  5.00  4.93

 Reprovado  46453  EUNICE CÁTIA BOTTEGA  02/06/1972 1.20 0.60 0.90 2.20  4.90  5.00  4.93

 Reprovado  44772  JAQUELINE APARECIDA HUPALO  07/09/2000 0.60 0.60 0.90 2.20  4.30  0.00  3.01

 Ausente  45803  VANUSA APARECIDA DE ANDRADE SCHUMARCHER  10/03/1973 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  5.00  1.50

 Ausente  45588  GABRIELI DEBOVI  21/12/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  5.00  1.50

 Ausente  45916  NATÁLIA GEMELLI  27/03/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  5.00  1.50

 Ausente  45691  VIVIANI CRISTINA BARUFFI  22/11/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  45499  DENISE RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS  25/01/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  45064  LAISSA ADRIELLI SALLES  03/05/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

 Ausente  45960  MORGANA TAINÁ DRUN TOTTI  27/08/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

TMNM - Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  44874  ALINE BEATRIZ GARDINO  07/02/1990 1.20 0.60 0.30 4.40  6.50  6.50

 2  46539  JOCIELI DOS SANTOS  16/03/1993 1.50 0.60 0.00 3.30  5.40  5.40

 3  46133  MARIA ROSANE DA SILVA  17/05/1972 0.60 0.90 0.60 3.30  5.40  5.40

 4  46541  SILVANE JOCINEI MARTINS  19/11/1982 1.50 1.20 0.30 2.20  5.20  5.20

 Reprovado  45895  LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS  26/09/1980 0.60 0.30 0.30 3.30  4.50  4.50

 Reprovado  45385  IVANILDE APARECI SANTOS  01/12/1973 0.90 0.60 0.60 2.20  4.30  4.30

 Ausente  46221  SANDRA GONÇALVES SILVA  20/11/1970 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  45645  RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA  04/08/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46247  FLÁVIO FERREIRA DE SOUZA  21/08/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46745  ALLINE RHODEN  27/08/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46568  GABRIELA MAZETTO  30/05/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Treze Tílias, 16 de janeiro de 2022.

RUDI OHLWEILER

Prefeito Municipal